
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
V naší společnosti nahoru – personální rozvoj, s.r.o. dbáme na to, abychom všechny Vaše osobní údaje 
zpracovávali v souladu s platnými právními předpisy. Proto věnujte prosím pozornost tomuto dokumentu, 
jehož cílem je objasnit, které osobní údaje zpracováváme, pro jaké účely, jakými prostředky a dále jaká práva 
máte, jakožto subjekt údajů, v souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů. 

Kdo jsme? 

Jsme společnost nahoru – personální rozvoj, s.r.o. se sídlem Hraniční 1365, 735 53 Dolní Lutyně zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 89824, a při své činnosti 
zpracováváme osobní údaje, které nám zašlete. Vystupujeme tedy jako správce osobních údajů v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen "Nařízení") 
a souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů. 

Jak nás můžete kontaktovat? 

Společnost jakožto správce osobních údajů můžete kontaktovat poštou na adrese sídla nahoru – personální 

rozvoj, s.r.o. se sídlem Hraniční 1365, 735 53 Dolní Lutyně, osobně na této adrese, prostřednictvím telefonu 

na čísle +420 737 715 710 nebo prostřednictvím e-mailu na adrese info@nahoru.eu. 

Společnost není povinna jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů.  

Jaké údaje zpracováváme a odkud je máme? 

Vaše osobní údaje získáváme přímo od Vás prostřednictvím formuláře „Nezávazná poptávka“ z webu 

www.nahoru.eu. 

Prostřednictví webu nám můžete zaslat nezávaznou poptávku ve které uvádíte: 

• Identifikační údaje: jméno, příjmení, organizace 

• Kontaktní údaje: email, telefonní číslo 

Jak údaje využíváme? 

Výše uvedené osobní údaje shromažďujeme a využíváme v souladu s platnými právními předpisy, 

a to výhradně při komunikací s vámi pro obchodní účely: adresné odpovídání na vaše požadavky, 

kontaktování za účelem spolupráce, nabídka a poskytování služeb Vám na míru, dojednávání zakázky apod. 

Kdo Vaše údaje sdílí? 

Vaše osobní údaje sdílíme pouze v rámci společnosti s důvěryhodnými osobami za uvedeným účelem 

a nejsou poskytovány jiným příjemcům. Vaše osobní údaje nebudou předávány do zemí Evropského 

hospodářského prostoru ani mimo Evropský hospodářský prostor (a to včetně USA). 

Kdo Vaše údaje zpracovává? 

Zpracovateli jsou osoby společnosti.  

Jak můžete nakládat s Vašimi údaji? 

Máte právo rozhodovat o nakládání s Vašimi osobními údaji. Uplatnit níže uvedená práva můžete elektronicky 

prostřednictvím e-mailu na adrese: info@nahoru.eu. Budeme se Vám snažit odpovědět co nejdříve, 

vždy Vám však odpovíme nanejvýš do jednoho měsíce od obdržení Vaší žádosti.  

Jaká práva máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů? 

Máte právo požadovat potvrzení o tom, zda vaše osobní údaje zpracováváme a kdykoliv požádat 

o poskytnutí kopie všech osobních údajů, které o Vás zpracováváme. Pokud zjistíte, že Vaše osobní údaje, 

které zpracováváme nejsou správné, můžete požadovat jejich opravu. Pokud máte za to, že bychom Vaše 

údaje neměli nadále zpracovávat, můžete požadovat jejich výmaz.  



 
 

2 
 

Právo podat stížnost: Domníváte-li se, že zpracováváme Vaše osobní údaje v rozporu s Nařízením, 

nebo jinými předpisy na ochranu osobních údajů, máte právo podat stížnost na některý z příslušných 

dozorových úřadů, zejména v členském státě Vašeho trvalého pobytu, místa výkonu práce nebo místa 

údajného porušení. Pro území Česka je dozorovým úřadem Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 

Sochora 27, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika, web www.uoou.cz, tel.: +420 234 665 111.  

Jak dlouho a kde údaje uchováváme? 

Vaše osobní údaje uchováváme po dobu naší spolupráce, případě pro účely nabídek spolupráce, maximálně 

však po dobu 3 let. 

Vaše osobní údaje uchováváme výhradně v zaheslovaném souboru na disku společnosti. 

Dovolujeme si zdůraznit, že na základě uplatnění těchto práv Vám nehrozí žádné riziko ze strany správce. 
Je naším zájmem zpracovávat osobní údaje zákonně a řádně a nepoškozovat Vaše práva. Pokud máte 
pochybnosti, že se nám to daří, budeme rádi, když nás na to upozorníte.  

 

 

 

Mgr. Michaela Frank, DiS., v.r. 

Jednatelka společnosti 

 

 

 

 


